
Žijí/407&#39;

Smlouva

o zajištění poskytování úkonů pečovatelské služby
 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

l. Město Židlochovice

zastoupené: ing. Jan Vitula, starosta

sídlo: Masarykova 100, Židlochovice, 667 01

IČ: 00282979

bankovní spojení: Česká spořitelna

č.ú. XXXXXXXXXXXXXXXXXX

2. Město Modřice

zastoupené: ing. Josef Šiška, starosta

sídlo:
nám. Svobody 93, Modřice, 664 42

IC: 00282103

bankovní spojení:

č.ú.

1.

I. Úvod

V rámci působnosti zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (dále jen zákon) a

prováděcí vyhlášky č. 505/2006 Sb. se smluvní strany dohodly s odkazem na

ustanovení § 35 a 46 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, na uzavření této smlouvy,

jejímž předmětem je poskytování úkonů pečovatelské služby občanům města Modřice

ze strany Pečovatelské služby Židlochovice (dále jen PS) jako organizační složky

města Židlochovice.

Úkony poskytované v rámci pečovatelské služby jsou vyjmenovány v § 40 zákona a

patří mezi ně:

a) Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

b) Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu

c) Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy

d) Pomoc při zajištění chodu domácnosti

e) Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

Pro řádné zajištění popsaných úkonů se mezi občanem města Modřice a PS uzavírá

Smlouva o poskytnutí pečovatelské služby, v níž jsou dohodnuty konkrétní

poskytované úkony, čas jejich poskytování a úhrada občana za jejich poskytnutí.

Maximální výše úhrady za poskytování pečovatelské služby ze strany občana je

uvedena vustanoveni § 6 odst. 2 vyhlášky č. 505/2006 Sb. Uzavření smlouvy

předchází sociální šetření v domácnosti občana ze strany PS a písemná žádost občana

o poskytnutí úkonů PS. Další průběh poskytování pečovatelské služby se řídí

vnitřními pravidly poskytovatele služby.



II. Předmět smlouvy, ieho rozsah, práva a povinnosti účastníků smlouvy

1. Město Židlochovice jako zřizovatel PS se zavazuje prostřednictvím PS občanům

města Modřice poskytovat ve smlouvě uzavřené mezi PS a občanem dohodnuté úkony

pečovatelské služby.

2. Město Modřice se zavazuje za úkony poskytnuté PS hradit městu Židlochovice

doplatky na náklady s tím spojené. Pro Výpočet doplatku pro ten který rok se použijí

hodnoty ukazatelů činnosti za rok předchozí a rozpočítané roční náklady služby.
Město Židlochovice k výpočtu doplatku vždy přiloží závěrečnou zprávu o poskytnutí
služeb za předchozí rok. Město Modřice platbu provede bezhotovostní úhradou buď

jednorázově, nebo ve dvou splátkách vždy do konce příslušného roku.

3. Doplatek pro rok 2021 činí 210.000,- Kč. Doplatky pro roky následující budou

upraveny v dodatcích k této smlouvě vždy samostatně pro každý příslušný rok.

III. Doba trvání smlouvy, výpověď a odstoupení

.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smluvní strany si dohodly, že tuto smlouvu lze vypovědět bez uvedení důvodu ve

dvouměsíční výpovědní lhůtě. Výpověď počne běžet prvnim dnem měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Město Židlochovice je oprávněno od této smlouvy odstoupit s účinky ke dni

odstoupení v případě, že město Modřice bude v prodlení s úhradou nákladů

poskytnutých úkonů více jak dva měsíce.

4. Město Modřice je oprávněno od této smlouvy odstoupit s účinky ke dni odstoupení

v případě, že město Židlochovice odmítne požadovanou pečovatelskou službu zajistit.

Nt-l

IV. Doložka

l. Rada města Židlochovice rozhodla o uzavření této smlouvy na svém zasedání dne

..1.9. :08:1021. usnesením č. 4.03716 7/1 7

2. Rada města Modřice rozhodla o uzavření této smlouvy na svém zasedání dne ”Jim-Í

usnesením č. 73.2.&quot; Ž
“IL/202.4

V. Závěrečná ustanovení

1. Touto smlouvou se ruší smlouva č. 164/07 uzavřená dne 30. 7. 2007 o zajištění

poskytování pečovatelské služby, Včetně všech dodatků a příloh.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je

vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

V Židlochovicích dne
1 9 &#39;08&#39;2021

V Modřicích dne ..2. 8,..GI... Mil
.............

ü

oooooooooooooooooooooooooooooooooooo

 
  

 

Ing. J sef Šiška

starosta města Zidlochov e
&#39;

starosta města Modřice

 


